

Příloha č. 2 - Ceník náhradních dílů PÚS 1435/80 CNC, model A4CZ 02

Poz.	Název	Číslo výkresu	MJ	Počet MJ za 4 roky	Cena Kč/MJ	Cena celkem
1	Čerpadlo		ks	1	3 145,00 Kč	3 145,00 Kč
2	Čerpadlo SNP 1/3,2D		ks	1	6 149,00 Kč	6 149,00 Kč
3	Fólie SICK 4012634		ks	2	1 382,00 Kč	2 764,00 Kč
4	IRC ROD 1020		ks	2	14 751,00 Kč	29 502,00 Kč
5	Kryt suportu		ks	4	4 472,00 Kč	17 888,00 Kč
6	Kužel	UP405954	ks	1	1 056,00 Kč	1 056,00 Kč
7	Kuželová převodovka 500-B545		ks	1	14 045,00 Kč	14 045,00 Kč
8	Maznice		ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
9	Omron XS2F-M12PUR4A5M		ks	2	550,00 Kč	1 100,00 Kč
10	Omron XS2F-M12PUR4S5M		ks	2	550,00 Kč	1 100,00 Kč
11	Omron XS3F -M8PUR3A5M		ks	2	518,00 Kč	1 036,00 Kč
12	Omron XS3F -M8PUR3S5M		ks	2	518,00 Kč	1 036,00 Kč
13	Opěra	UP406820	ks	2	714,00 Kč	1 428,00 Kč
14	Plech	UP404742	ks	1	792,00 Kč	792,00 Kč
15	Pouzdro		ks	2	440,00 Kč	880,00 Kč
16	Pouzdrová pružina Rubena		ks	2	6 989,00 Kč	13 978,00 Kč
17	Relé PT 580024		ks	5	290,00 Kč	1 450,00 Kč
18	Servoměnič Omron 5ZA44POBAA		ks	1	12 960,00 Kč	12 960,00 Kč
19	Silentblok		ks	1	5 456,00 Kč	5 456,00 Kč
20	Silentblok		ks	2	1 630,00 Kč	3 260,00 Kč
21	Snímač E2A-M11KS042-M1-B2		ks	2	756,00 Kč	1 512,00 Kč
22	Snímač E2A-M12KS02-M1-B2		ks	2	756,00 Kč	1 512,00 Kč
23	Snímač E2A-M12KS02-M1-B2		ks	2	756,00 Kč	1 512,00 Kč
24	Snímač E2A-M30KS15-M1-B2		ks	2	1 008,00 Kč	2 016,00 Kč
25	Snímač E2A-S08KS02-M5-B2		ks	2	756,00 Kč	1 512,00 Kč
26	Snímač LTM 3008 GEFAN		ks	2	6 205,00 Kč	12 410,00 Kč
27	Snímač WL12-3V2431		ks	2	4 625,00 Kč	9 250,00 Kč
28	Spojka přímá GUMEX 4mm		ks	1	242,00 Kč	242,00 Kč
29	Stahovák	UP304392	ks	1	924,00 Kč	924,00 Kč
30	Stahovák zvedacích kladek		ks	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
31	Tyč vyrážače		ks	1	935,00 Kč	935,00 Kč
32	Tyčka sondy	UP301250	ks	2	14 014,00 Kč	28 028,00 Kč
33	Váleček	UP405954	ks	10	151,00 Kč	1 510,00 Kč
34	Ventil ROE 3		ks	1	2 021,00 Kč	2 021,00 Kč
35	Ventil RPE3		ks	1	3 952,00 Kč	3 952,00 Kč
36	Ventil se zámkem HK		ks	1	11 794,00 Kč	11 794,00 Kč
37	Víko	UP 405953	ks	3	2 255,00 Kč	6 765,00 Kč
38	Vložka okolkové koleje	UP301348/b	ks	1	10 692,00 Kč	10 692,00 Kč
39	Vložka okolkové koleje	UP301350/b	ks	1	11 748,00 Kč	11 748,00 Kč
40	Vložka okolkové koleje	UP301371/b	ks	1	10 692,00 Kč	10 692,00 Kč
41	Vložka okolkové koleje	UP301372/b	ks	1	11 748,00 Kč	11 748,00 Kč
42	Vložka pevné koleje	UP301352/a	ks	1	10 877,00 Kč	10 877,00 Kč
43	Vložka pevné koleje	UP301367/a	ks	1	10 877,00 Kč	10 877,00 Kč
44	Vložka pevné koleje	UP301368/a	ks	1	10 428,00 Kč	10 428,00 Kč
45	Závitová tyč M20x1000		ks	1	570,00 Kč	570,00 Kč
46	PLC Omron		ks	1	385 000,00 Kč	385 000,00 Kč
47	Frekvenční měnič Lenze		ks	13	282 150,00 Kč	3 667 950,00 Kč
48	Zdroje sada		ks	5	8 800,00 Kč	44 000,00 Kč

49	Relé PT 580024		ks	10	12 976,00 Kč	129 760,00 Kč	
50	Kabely		sada	1	211 200,00 Kč	211 200,00 Kč	
51	Ochranné hadice		sada	1	25 410,00 Kč	25 410,00 Kč	
						CENA CELKEM ZA 4 ROKY	4 748 722,00 Kč